
JARO 2025

ČTYŘI STRANY MIMOŘÁDNÝCH SLEV 50 %



Vydává: Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,

kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a. s., Tisk: NEOGRAFIA, a.s., Sučianska 39A, 038 61, Martin-Priekopa. 
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí do školy, kde 
knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti spolupráci s  Knižním 
klubem Fragment. U  tohoto pedagoga pak děti objednané knížky zaplatí 
a  vyzvednou. V  tomto případě nakoupíte knihy za zvýhodněné ceny uvedené 
v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Nebo je možné objednat knihy napřímo přes e–shop www.albatrosmedia.cz, 
kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání a knihy pak přijdou na vámi 
uvedenou adresu. Při zadání slevového kódu KKFJARO25 získáte na všechny 
knížky slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) a navíc poštovné zdarma 
při objednávce nad 499 Kč. Výsledné ceny se slevou, které se mohou mírně lišit 
od katalogových cen, uvidíte v  košíku po zadání slevového kódu. Kód má 
platnost od 1. 3. do 31. 3. 2025. Knihy expedujeme do vyprodání zásob.

ČESKÝ ROK
PAVLÍNA PITROVÁ

Víte, kdy se vynášela Morena, jak probíhá 
jízda králů a čím si Škaredá středa vysloužila 
své jméno? A  tušíte, kde mají své kořeny 
české a  moravské lidové zvyky a  tradice? 
Hravou formou, které snadno porozumějí 
i malé děti, vám vše prozradíme. Dozvíte se 
spoustu informací o původu a významu tra-
dic. Nechybějí ani návody na výrobu tradič-
ních předmětů nebo říkadla.

Věk: 6+, 197 x 234 mm, váz., 72 str.

299,–239,–

POZNÁVEJ LES
HRAVÝ ZÁPISNÍK
BLANKA ZIGO 
CIZLEROVÁ

Pojďte poznávat les. Pro-
střednictvím zábavných 
úkolů se dozvíte, s kým ne-
bo čím se tam můžete se-
tkat a proč je důležité chrá-
nit přírodu. Na své si 
přijdou i  umělecké duše. 
Podle návodů se naučíte 
kreslit některá zvířata nebo 
si je vyrobíte z  přírodnin. 
Odteď už les budete vní-
mat úplně jinýma 
očima.

HRY DO LESA  
A DO PŘÍRODY
NADĚŽDA 
KALÁBOVÁ

Hledáte způsob, jak v  dě-
tech pěstovat lásku k příro-
dě, nebo si jen chcete zpes-
třit výlet zábavnou hrou? 
Sáhněte po naší knize! Na-
jdete zde řadu zajímavých 
aktivit a činností, díky nimž 
děti získají základní poznat-
ky o  přírodě a  naučí 
se, jak se k ní chovat. 
Úkoly rozvíjejí kreati-
vitu, samostatné myš-
lení a  působí pozitiv-
ně na celou dětskou 
osobnost. Pro děti, 
rodiče i učitele.

DENÍK PRO MALÉ RYBÁŘE 
A RYBÁŘKY
MICHAELA HRUŠKOVÁ

Ahoj rybářko a  rybáři! Už 
máš dnes nějaký úlovek? 
Zapiš si jej do deníku a při-
dej obrázek nebo fotku. Če-
kání na další rybářskou vý-
pravu si pak můžeš zkrátit 
omalovánkami, křížovkami 
a  dalšími zábavnými úkoly. 
Až nebudeš vědět, co to 
máš na prutu za rybu, na-
hlédni do atlasu ryb na kon-
ci knihy. Piš si kontakty na 
kamarády od vody, 
ať se příště zase po-
tkáte. Tak hoď deník 
do batohu a vydej se 
s ním na další rybář-
ské dobrodružství!

Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 208 str. Věk: 6+, 145 x 205 mm, brož., 80 str. Věk: 5+, 165 x 235 mm, brož., 128 str.

299,–239,–
179,–125,–

199,–159,–

Průvodce českými  
lidovými zvyky  

a tradicemi  
od jara do zimy



KNÍŽKA SE SAMOLEPKAMI
ÚŽASNÝ SVĚT ZVÍŘAT
JOLI HANNAH

FARMA
VYBARVUJ PODLE ČÍSEL
HANNAH CAMPLING

Vezmi si pastelky, drž se návodu a zjisti, jaké zvířátko 
se v obrázku skrývá! Vdechni život roztomilým zví-
řátkům pomocí pastelek a číselného kódu. Na 24 lis-
tech s černobílými plochami a očíslovaných políčky 
se ukrývají různí zvířecí kamarádi! Ještě před vybar-

vením mohou malí šikulové podle nápo-
vědy zkusit uhodnout, co se v obrázku 
skrývá. Může to být např. kachna, 

kůň, koza, ale i  lama, ježek 
nebo sova.

BEN A BAGR
TEREZA KAŇKOVSKÁ KUČEROVÁ

Ben je malý neposeda, který miluje bagry. 
Jeden překrásný teď pracuje přímo u nich 
v  ulici. Jakmile si všimne, že pan bagrista 
zapomněl klíčky v zapalování, na nic neče-
ká. Nastartuje a  vybagruje jámu! Když se 
nad díru naklání, spadne do ní. Co teď? 
Ještě že má v kapse baterku a svoji oblíbe-
nou hračku – malý bagr. Ukáže se, že v pod-
zemí je všechno jinak. Zvládne Ben najít 
cestu spletitým podzemím a dostat se zpát-
ky na povrch?

KÁJA A BAMBULÁČEK
BAMBULKOVÁ ZÁBAVA
Ahoj! My jsme Kája a Bambuláček. Kamarádská 
culíkatá holka a  malý zlobivý kluk s  modrou 
bambulí. Nerozlučná dvojka, která společně 
s  dětmi ve svých videích na YouTube kanále 
Kája a Bambuláček prožívá spoustu bláznivých 
dobrodružství. Hrajeme si, tancujeme, zpívá-
me a  se svojí vlastní hudební šou koncertuje-
me po celé České republice. Tentokrát jsme si 
pro vás ale připravili něco, co tu ještě nebylo. 
Knížku plnou úkolů, příběhů, omalovánek, do-
plňovaček a her.

199,–159,–

249,–199–
299,–239,–

Nalepuj, objevuj  
a užij si spoustu legrace!

KNÍŽKA SE SAMOLEPKAMI
PUTOVÁNÍ KAPKY VODY
JOANNA MAZAL ZAGANOVA

199,–159,–

Věk: 4+, 237 x 306 mm, brož., 32 str. Věk: 5+, 210 x 295 mm, brož., 24 str. 1

Věk: 4+, 160 x 195 mm, váz., 64 str. Věk: 4+, 210 x 297 mm, váz., 96 str.

Staň se tvůrcem vlastního světa! Tyto interaktivní knížky každá s více než 330 samolepkami ti umožní obje-
vovat fascinující místa, zvířata i přírodní jevy. Dozvíš se zajímavosti o světě zvířat nebo o koloběhu vody 
v přírodě. Každá stránka je plná zábavy – můžeš si vytvářet vlastní scenerie, poznávat nové věci a přitom 
rozvíjet svou kreativitu.

99,–79,–



KRESLENÍ KROK ZA KROKEM
101 KONÍ A JEDNOROŽCŮ
BARRY GREEN

Chceš umět nakreslit koně či jednorožce v rozličných podobách či situacích, 
ale nevíš jak na to? Vezmi si k ruce 101 návodů krok za krokem, a bude to hrač-
ka! Každý návod je rozdělen do šesti jednoduchých 
kroků, díky nimž získáš v kreslení jistotu a brzy zvlád-
neš tvořit vlastní úžasné obrázky. Tak hurá na to!

Věk: 6+, 160 x 195 mm, váz., 88 str.Věk: 5+, 215 x 280 mm, brož., 48 str.

KOUZELNÝ BATŮŽEK
LUCIE HAMALČÍKOVÁ

Eliška dostane nový batůžek. Brzy však zjistí, 
že je kouzelný! Stačí si ho nasadit, vyslovit 
přání a rázem se přenese na místa, o kterých 
sní. Každá výprava jí ukazuje nové světy, ale 
i pravdu o sobě samé. Ocitne se v pravěku, 
přenese se do královského paláce plného 
rytířů a princezen nebo na místo, kde nejsou 
žádní lidé. Prožijte spolu s ní úžasná dobro-
družství a možná zjistíte, že sny a přání nám 
někdy pomohou zjistit, jací jsme.

2

TAJNÝ DENÍK S JEDNOROŽCEM
Díky tomuto deníku budou tvé zápisky, 
tajemství a  přání navždy bezpečně 
uchované! Na volné stránky si můžeš 
kreslit, psát, lepit fotky, vstupenky, vy-
tvářet koláže, cokoliv ti fantazie dovolí. 
A pak stačí zamknout zámeček a scho-
vat si klíč!

V HLAVĚ 2
PŘÍBĚH PODLE FILMU
Hlavní hrdinka Riley jde do puberty a k oblíbe-
ným emocím – Radosti, Smutku, Znechucení, 
Strachu a Hněvu – se nastěhuje Úzkost. A začne 
kralovat.

Věk: 5+, 210 x 285 mm, váz., 72 str. Věk: 6+, 150 x 210 mm, váz., 128 str.

299,–239,–

249,–199,–

Také vyšlo:

KRESLENÍ KROK  
ZA KROKEM
101 ZVÍŘAT

199,–159,–

199,–159,–

299,–239,–



Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str. 3

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
PEJSEK PUNTÍK
LILY SMALL

Dnes je Puntíkův velký den. Má totiž narozeniny 
a nemůže se dočkat, až je spolu se svými kamará-
dy oslaví. Létá po Kouzelném lese, rozprašuje pyl, 
aby kytičky rostly, a zve všechna zvířátka na osla-
vu. Je ale tak roztržitý, že při poletování tamhle 
něco shodí, tuhle zas cosi rozhází. Odpustí zvířát-
ka Puntíkovi jeho nešikovnost? A hlavně, dostane 
od nich nějaký dárek?

Věk: 6+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
MYŠKA MÍŠA
LILY SMALL

Myška Míša dostala důležitý úkol. Měla obsta-
rat něco pro svoji maminku, jenže co to bylo? 
Tuší, že to začínalo na písmeno Z. Šlo o zimolez, 
květy zběhovce, nebo snad motýla zavíječe? 
Snad jí nový kamarád čmelák Bzuk pomůže 
rozpomenout se!

MIMONI
POHÁDKOVÁ KNIHOVNIČKA
Seznamte se se slavným superpadouchem, jeho věrnými parťáky ve zločinu 
i celou Gruovou rodinou! Připomeňte si nejlepší okamžiky z filmů a procvičuj-
te si čtenářské dovednosti se známými hrdiny. 
Zjistěte, jak si Gru poradil se lstivým nepřítelem 
se zmenšovacím paprskem, co všechno zažil, 
když vyrazil se svými holčičkami na pouť a  na 
baletní představení, nebo si přečtěte, jak mu 
byla na stopě tajná agentka z Antipadoušské li-
gy. S  knížkou plnou vtipných příběhů o  Mimo-
ních se nebudete nudit ani chviličku!

MEZI ŽIVLY
PŘÍBĚH PODLE FILMU
Ve městě, kde spolu žijí obyvatelé ohně, vo-
dy, země a vzduchu, zjistí ohnivá mladá žena 
a muž, který plave s proudem, něco zásadní-
ho: kolik toho mají vlastně společného.

Věk: 5+, 200 x 250 mm, váz., 96 str. Věk: 4+, 160 x 240 mm, váz., 128 str.

299,–239,–

299,–239,–

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA
VEVERKA VIKI

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA
PONÍK PÁJA

229,–184,–
199,–99,–

229,–184,–
229,–184,–

SLEVA 50 %
Laskavý příběh  

pro nejmenší 
čtenáře

Laskavý příběh  
pro nejmenší 

čtenáře



LUŠTĚNÍ PRO DĚTI 
SUPER VTIPY
Křížovky vytvořené na míru dětem! Vycházejí ze 
slovní zásoby žáků 1. stupně ZŠ. Tentokrát s ob-
líbenými vtipy. Křížovky, osmisměrky, sudoku či 
spojovačky a  k  tomu navíc vtipy o  zvířatech, 
škole, Pepíčkovi i  Hruvínkovi. Roztoč mozkové 
závity a pusť se do toho! Hesla v křížovkách vy-
cházejí z  unikátního dětského křížovkářského 
slovníku, který byl vytvořen ve spolupráci s pe-
dagogy českých základních škol a  zohledňuje 
slovní zásobu žáků 1. stupně ZŠ.

Věk: 6+, 167 x 297 mm, spirála, 48 str.Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 144 str.

BARBIE
STAŇ SE ÚSPĚŠNOU NÁVRHÁŘKOU
Chceš se stát úspěšnou návrhářkou a vytvořit vlastní kolekci? Vyber si látku, 
přilož šablonu a  obkresli tvar vybraného kusu oblečení. Ten pak vystřihni 
a nalep na obrázek Barbie modelky. Obrázek vybarvi a doplň 
samolepkami. Kreativitě se meze nekladou…

4

LOLLIPOPZ
TOP HISTORKY
LOLLIPOPZ

Nová kniha Lollipopz je tady! A  tentokrát se 
opravdu máš na co těšit! Každá z holek si pro 
tebe připravila své tři povídky. Strašidelnou, 
vtipnou a  oblíbenou. Při strašidelných se bu-
deš třást strachy. Při vtipných slzet smíchy a při 
oblíbených trnout, jak to s hlavní hrdinkou celé 
dopadne. Dozvíš se spoustu za jímavých věcí 
ze zákulisí i  z  našich osobních životů. Tak se 
uveleb a jdeme na to!

KOČKA VS PES
JAMES PATTERSON, CHRIS GRABENSTEIN

Psi a kočky se odjakživa nesnáší. A basta! Teda 
dokud nejde o život... Oskar je šťastný pes – roz-
jařené štěně a  zapálený psí skaut. Dobře ví, že 
nafoukané kočky se nehodí k ničemu jinému než 
k  nahánění na stromy. Molly je chytrá kočka, 
která si je dobře vědoma toho, že ji čeká sláva 
filmové hvězdy. Pochází z rodiny ušlechtilých ko-
ček, jež uslintanými psy pohrdají! Oskar a Molly 
slýchávají, jak se psi a kočky nenávidí. Jednoho 
dne, když se oba ztratí 
v lese, pochopí, že jedi-
ným způsobem, jak 
přežít je…spolupráce!

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 304 str. Věk: 6+, 145 x 205 mm, váz., 152 str.

299,–239,–

229,–184,–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI
BÁJEČNÁ ZVÍŘATA

129,–104,–

ŠABLONY • VZORY • SAMOLEPKY

179,–144,–

348,–243,–

SLEVA 30 %



EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
UPOVÍDANÝ TYGŘÍK
AMELIA COBB

Ema je nadšená, že se zoo strýčka Horáce opět roz-
rostla. Rozkošný malý tygřík miluje společnost a vy-
právění. Doslova nezavře pusu, a  to ani v noci, kdy 
by ostatní zvířata ráda odpo-
čívala. Dokáže Ema vymyslet 
způsob, jak jim zajistit klidný 
spánek?

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
ODVÁŽNÁ LIŠTIČKA
AMELIA COBB

Novým přírůstkem v Záchranné zoo strýčka Horáce 
je malá polární lištička Lara. Miluje dobrodružství, 
takže když se v zoo začnou ztrácet ozdoby a  těsně 
před Štědrým dnem zmizí 
i  několik dárků pro zvířata, 
pustí se s  Emou do pátrání. 
Zvládnou společně vyřešit zá-
hadu a  zachránit zvířátkům 
Vánoce?

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO
ROZPUSTILÁ PANDA
AMELIA COBB

Emin strýček Horác přiveze ze své záchranné výpra-
vy hned dvojitý úlovek – roztomilá pandí dvojčata. 
Jedno z  nich však neustále škádlí a  zlobí svoji ne-
smělou sestru a nechce jí dát 
chvilku pokoj. Ema sice rozu-
mí řeči zvířat, ale dokáže roz-
pustilé pandě vysvětlit, že 
když nepřestane zlobit, bu-
dou je muset rozdělit a  ona 
svoji sestru možná už nikdy 
neuvidí?

229,–184,–
229,–184,–

229,–184,–

Věk: 7+, 195 x 255 mm, brož., 80 str.Věk: 4+, 215 x 250 mm, váz., 176 str. 5

TLAPKOVÁ PATROLA
POHÁDKOVÉ USÍNÁNÍ S TLAPKAMI
Chcete před spaním zažít parádní dobrodružství s  Tlapkovou patrolou? Tak 
honem do postýlky s  pohádkou! Tým odvážných hrdinů bude tentokrát za-
chraňovat chobotničku v nesnázích, zúčastní 
se napínavého závodu v Adventure Bay, vy-
zkouší si bojová umění, a když si Chase zlomí 
zoubek, navštíví i zubařskou ordinaci. Štěňa-
ta vyrážejí do akce, aby podala pomocnou 
tlapku kamarádům v nouzi. Na konci každé-
ho ze sedmi příběhů vás navíc čeká báječné 
překvapení: můžete si užít spoustu zábavy 
s otázkami k přečtené pohádce.

101 SKVĚLÝCH TIPŮ PRO ROBLOX
Ovládněte svět Robloxu a hrajte naplno! Uvnitř této skvělé příručky najdete 
101 tipů a triků, jak si vylepšit herní zážitek své oblíbené hry. Od správy účtu 
a přizpůsobení vaší postavy až po navrhování vlastních her. Dozvíte se napří-
klad, jak překonávat herní rekordy, ovládat 
auta jako profík, rozjet zábavnou hru s kamará-
dy nebo vytvořit vlastní dobrodružstí. Kniha je 
navíc plná tipů na skvělé robloxové hry, které 
byste neměli minout. Ohromte své přátele 
svými novými dovednostmi a  posuňte svůj 
herní zážitek na novou úroveň!

399,–319,–
249,–199,–

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str. Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str. Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.



DINOSAUŘÍ KLUB
ÚPRK TRICERATOPSŮ
REX STONE

Jamie a Tess jsou členy Dino-
sauřího klubu – sítě dětí z ce-
lého světa, které sdílejí zna-
losti o dinosaurech. V tajuplné 
jeskyni objevili průchod do 
prehistorického světa, kde je 
mohou na vlastní oči pozoro-
vat! Tentokrát narazí na stádo 
triceratopsů, kteří se poklidně 
pasou u řeky. Když je znenadá-
ní napadne roj strašlivého hmyzu, 
dají se na zběsilý úprk. Podaří se 
dětem prokličkovat mezi nohama 
rozčilených zvířat do bezpečí?

Věk: 10+, 230 x 280 mm, váz., 160 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 96 str.

DINOSAUŘI
VELKÁ ENCYKLOPEDIE
CHRIS BARKER

S  touto velkou encyklopedií můžete zblízka 
prozkoumat 250 milionů let prehistorického 
života na planetě Zemi. Kniha je plná dosud 
neviděných obrázků dinosaurů v jejich přiro-
zeném prostředí. Najdete v ní vše, co potře-
bujete, abyste se stali opravdovými dinosau-
řími experty. Objevte, jak tito dávno vyhynulí 
tvorové žili, jedli a pohybovali se, a to všech-
no díky neuvěřitelným fotorealistickým ilu-
stracím.

6

PADDINGTON POMÁHÁ
MICHAEL BOND

Medvídek Paddington vždy rád podá po-
mocnou tlapku. Ať už vezme pilku na ku-
chyňský stůl pana Hněvkovského, nebo uha-
sí flambovanou palačinku. Kam přijde tento 
zdánlivě obyčejný chlupáč, začnou se dít 
neobyčejné věci a obvykle nejdřív všechno 
zkomplikuje. Ovšem díky sadě speciálního 
nářadí, neuvěřitelné vynalézavosti a  troše 
marmelády dokáže Paddington proměnit 
každý den v  neobyčejný a  každou hrozící 
katastrofu odvrátit!

PADDINGTON V DŽUNGLI
HÁDANKY A HRY K FILMU
Rychle balit! Paddington s Brownovými vyráží na 
velkolepou výpravu do Peru a tenhle parádní sešit 
her podle filmu vás přenese za nimi. Překypuje 
marmeládovými sendviči a  zábavnými aktivitami 
a spoustou samolepek pro ulepené tlapky!

Věk: 6+, 216 x 276 mm, brož., 32 str. Věk: 6+, 160 x 195 mm, váz., 128 str.

299,–219,–

499,–399,–

Také vyšlo:

DINOSAUŘÍ KLUB
T-REX ÚTOČÍ

199,–159,–

199,–159,–

Přes  
50 samolepek!

Plus fakta, kvízy 
a zajímavosti 
z prehistorie

169,–139,–



HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ
MBAPPÉ
HARRY CONINX

Kylian Mbappé patřil 
už jako juniorský hráč 
k  nejlepším fotbalis-
tům planety. A  i  nyní 
se stále zlepšuje. Kyli-
anova vyspělá míčová 
technika, rychlost 
a  schopnost promě-
ňovat brankové příle-
žitosti vystřelily kluby, 
ve kterých působil, 
k neuvěřitelným vítězstvím a jemu samotnému 
přinesly několik zápisů do fotbalové knihy re-
kordů. Přečti si jeho životní příběh a  nech se 
jím inspirovat. Třeba se dostaneš také tak da-
leko jako on!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ
NEYMAR
MATT CARVER

Neymar da Silva Santos 
Júnior ušel od začátků v Bra-
zílii až po místo v nejobáva-
nějším útočném fotbalovém 
triu světa dlouhou cestu. 
Ačkoli během ní posbíral 
nejslavnější trofeje, nebyla 
jednoduchá. Musel překo-
nat závažné zranění nebo se 
vyrovnat s  břemenem oče-
kávání a  snů, které na jeho 
bedra vložil celý národ. Přečti si příběh o  jednom 
z  nejtalentovanějších fotbalistů světa. Zažij s  ním 
vzlety i pády, neúspěchy i  chvíle vítězství. Nech se 
jím inspirovat a  třeba se dostaneš také tak daleko 
jako on! 

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ
BELLINGHAM
MATT CARVER

Jude Bellingham je kom-
plexní fotbalový záložník, 
který bravurně kombinuje 
sílu s  rozvahou. Díky tomu 
se řadí mezi výjimečné roz-
dílové hráče a dokáže kralo-
vat jak v obraně, tak v útoku. 
Jeho vzestup z  malých sta-
dionů druhé anglické ligy až 
do zářivých světel Ligy mis-
trů však nebyl jednoduchý. 
Trápila ho zranění i  zdrcující porážky. Přečti si pří-
běh o  tom, co všechno musel překonat, aby mohl 
oblékat dres Realu Madrid. Nech se jím inspirovat 
a třeba se dostaneš také tak daleko jako on!

199,–159,–
199,–159,–

Věk: 7+, 160 x 195 mm, váz., 80 str.Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 104 str. 7

KOČIČKA HAMLEY 
A NAROZENINOVÝ DORT
SANDRA J. PAUL

Hamleyina lidská panička Violka má narozeniny. 
Chystá se oslava a  samozřejmě dort. Když si 
ostatní kočky povzdechnou, že zvířátka dort 
nedostávají a  jejich narozeniny nikdo neslaví, 
Hamley se to rozhodne změnit. Jenže kde vzít 
dort upečený na míru mlsným kočičím jazýč-
kům? Zvládne se zvědavé kotě dostat do místní 
pekárny?

PŘÍBĚHY KVĚTINOVÝCH VÍL
TVOŘENÍ Z LUČNÍHO KVÍTÍ
TEREZA JAROŠOVÁ

Luna má kouzelnou babičku, která voní po 
bylinkách. Společně sbírají květiny a vytvá-
řejí z nich nádherné obrázky. Babička jí při 
tom vypráví pohádky o květinových vílách. 
Přidejte se k nim a zkuste si tvoření z květů 
a lístků – vytvořte si vlastní kouzelnou koláž!

249,–199,–

299,–149,–

Také vyšlo:

KOČIČKA HAMLEY
A DRAČÍ MLÁDĚ

249,–199,–

199,–159,–

NOVINKA!

SLEVA 50 %

Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 136 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 136 str.



VYCVIČ SI MAZLÍČKA!
KLIKRTRÉNINK PRO KRÁLÍKY A MORČATA
ISABEL MULLER

Chcete svého mazlíčka naučit běhat slalom, dát pac, vychovat k  čistotnosti, 
zbavit strachu ze stříhání drápků? S klikrem se vám to podaří i u králíků, mor-
čat, krys a  spol.! Díky klikru rozvinete schopnosti svých 
mazlíčků hravou formou a poznáte: 

• jak vůbec klikrtrénink funguje, 

•  jak své chlupáčky naučíte veselé a užitečné kousky,

• jak trénink všechny neuvěřitelně baví,

• které cviky jsou vhodné pro která zvířata, 
•  jak můžete jednoduše „odkliknout“ různé strachy 

a stres.

Věk: 4+, 210 x 270 mm, brož., 144 str. Věk: 6+, 170 x 235 mm, brož., 96 str.

SPONGEBOB  
VELKÁ KNIHA ZÁBAVY
S oblíbeným kuchařem od Křupavého kraba se 
nebudete nudit ani chviličku! Vypravte se do 
Zátiší bikin a užijte si spoustu zábavy se Spon-
geBobem a   jeho kamarády. Vyzkoušíte si lov 
medúz, pátrání po pirátském pokladu, vyfuko-
vání bublin i souboj v karate s veverkou Sandy! 
Tak už na nic nečekejte a vydejte se za dobro-
družstvím s  velkou knihou plnou legračních 
úkolů podle oblíbeného seriálu!

8

DOMÁCÍ MAZLÍČCI
OMALOVÁNKY
JULIE BEZDĚKOVÁ

Máte už vedle sebe zvířecího kamaráda, 
anebo zatím jen sníte, že se budete starat 
o  psa, křečka, nebo dokonce koně? Ať je 
tomu jakkoli, držíte v rukou knížku vytvoře-
nou právě pro vás. Zásobte se proto různo-
barevnými pastelkami nebo fixy, opusťte 
zažité představy a vybarvujte své oblíbené 
mazlíčky tak, jak to cítíte. Odměnou pro vás 
budou jedinečná zvířata, která určitě nikde 
nepotkáte.

MAGICKÁ ZVÍŘECÍ KAVÁRNA 
UKŘIČENÝ KAKADU
STELLA TARAKSONOVÁ

Ellie a Blake vyrazili do místního parku zjistit, co se 
šušká o tom, že jejich kočičí kavárna je v ohrožení. 
Navíc tu chtějí vyzkoušet svoji novou schopnost 
rozumět řeči zvířat. Začnou si povídat s ukřičeným 
ptákem kakadu, který se touží vrátit domů do Aus-
trálie. Děti mu nabídnou, že se k nim může dočas-
ně nastěhovat. Brzy ale zjistí, že vycházet se zvířa-
ty může být stejně těžké jako s lidmi.

Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 120 str. Věk: 7+, 224 x 224 mm, brož., 72 str.

199,–159,–

269,–219,–

279,–224,–

Také vyšlo:

MAGICKÁ ZVÍŘECÍ 
KAVÁRNA
MYŠÁK DOMOVNÍK

249,–199,–

249,–199,–



Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 124 str. Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 128 str. Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str. 9

KLUB TYGRŮ
OŽIVLÁ MUMIE
THOMAS BREZINA

Při vykopávkách uprostřed 
egyptské pouště odkryjí ba-
datelé dosud neznámou 
pyramidu. Tím, že pronik-
nou do hrobky faraona, na 
sebe přivolají jeho hněv 
a prokletí. Faraonova mumie 
ožívá a  mstí se každému 
vetřelci. Po stopě záhadné 
kletby se vydávají i kamará-
di z  Klubu Tygrů. Podaří se 
jim rozluštit tajemství staré 
více než 5000 let?

KLUB TYGRŮ
ZÁHADA  
OPUŠTĚNÉ VILY
THOMAS BREZINA

Ve vile za městem kdysi byd-
lel se svojí rodinou jistý vě-
dec. Pak ale všichni náhle 
zmizeli a  už je nikdo nikdy 
nespatřil. Další nájemníci to-
to místo vždy rychle opustili 
a  dům chátral. Teď se však 
zdá, že se sem bývalí obyva-
telé vrátili, ale jako duchové! 
Kamarádům z  Klubu Tygrů 
nedá tato záhada 
spát, a tak se vyda-
jí strašidelnou vilu 
prozkoumat.

KLUB TYGRŮ
CHRÁM HROMŮ
THOMAS BREZINA

Kamarádi Biggy, Patrik 
a  Luk založili Klub Tygrů 
a  pravidelně se scházejí 
v  tajné klubovně. Zajímavý 
předmět z pozůstalosti ná-
mořního kapitána Bollera 
je navede k  hledání pokla-
du, který má být ukryt v ta-
jemném Chrámu hromů. 
Nikoho z nich by nenapad-
lo, že se dostanou až na 
ostrov pokladů, kde však 
zdaleka nejsou sami.

399,–319,–
349,–279,–

369,–299,–
399,–319,–

229,–184,–
229,–184,–

229,–184,–

HRAVÝ PRŮVODCE PRAHOU
IVA PETŘINOVÁ

Hravý průvodce Prahou – to je 19 výletů, které vás zavedou 
na Pražský hrad, Kampu, Hradčany, Petřín, Vyšehrad nebo 
do židovského a  Starého Města. Obsah je připraven na 
míru rodinám s dětmi, takže pověsti a informace o historii 
či památkách jsou zpracovány tak, aby zaujaly.  Nechybí 
hravé úkoly a kvízové otázky. Knížku využijí nejen rodiče, 
ale i učitelé dějepisu, češtiny nebo vychovatelé. 

Věk: 6+, 167 x 239 mm, váz., 288 str.

Nabízíme také::

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
ČESKEM I.

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
ČESKEM II.

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
BRNEM

HRAVÝ 
PRŮVODCE 
PO HRADECH 
A ZÁMCÍCH

369,–299,–

Vezmi kouzelnou lupu 
a zapoj se do pátrání!

Vydejte se  
prostřednictvím QR kódu 

na procházku za Golemem!



NÁDHERNÉ MUMINÍ ÚDOLÍ
LIBOR ŠTUKAVEC, AMANDA LI

Mumini jsou zpět v nádherném muminím údolí. 
Ale co to? V údolí nic není jako dřív! Přidejte se 
k nám a seznamte se s jejich novými kamarády 
Ferkem a Smradíkem. Přečtěte si, jak se mumini 
vypořádali s  hatifnaty nabitými elektřinou, 
uspořádali večírek nebo uskutečnili odvážnou 
neloupež. A co teprve když se neshodnou mu-
minek se Šňupálkem?

Věk: 6+, 152 x 228 mm, váz., 80 str.Věk: 9+, 216 x 270  mm, váz., 112 str.

JAK VYCVIČIT DRAKA
DRAČÍ DĚDIC
Brázděte oblohu se svými oblíbenými hrdiny 
Škyťákem a Bezzubkou v novém napínavém komik-
sovém dobrodružství! Škyťák, který se po nedáv-
ném útoku Draga Bludvista a jeho Mrazidraka stal 
novým náčelníkem Blpu, se musí postarat o  rod-
nou vesnici a  její obyvatele. Navíc ho čeká i  další 
výzva, když ho o pomoc požádá lid z ostrova Ne-
penthe, jejž sužuje vlna zemětřesení. Odvážní hrdi-
nové z Blpu se na ostrov ihned vypraví, avšak brzy 
odhalí, že nebezpečné otřesy nejsou jedinou ta-
jemnou hrozbou!

10

MINECRAFT
MOJE KNIHA RECEPTŮ
JULIETTE LALBALTRY

Chtěli jste vždycky zkusit hranatý cheese-
burger? Dát si jedovatou bramboru? Ne-
bo ochutnat slavné zlaté jablko z oblíbe-
né videohry? S  těmito 30 snadnými 
recepty inspirovanými hrou Minecraft si 
splníte všechny své kulinářské sny! Vy-
zkoušejte ikonické recepty ze hry a  vy-
tvořte výborné pokrmy hodné Minecraf-
tu. Chutí, tvarem i  barvami... Předkrmy, 
hlavní jídla, dezerty, nápoje... vše inspiro-
vané legendární videohrou!

LILI VĚTROPLAŠKA
TULENÍ MLÁDĚ ZMIZELO
TANYA STEWNEROVÁ

Konečně prázdniny! Lili a její nejlepší kamarád Lu-
káš jedou k Severnímu moři, kde se nedávno zřídila 
záchranná stanice pro tuleně. Ochomýtají se ale 
okolo ní rybáři a nedbající turisté a nakonec jedno 
tulení mládě zmizí! Lili, společně se zamilovaným 
ústřičníkem Lotterichem a  mnoha dalšími novými 
přáteli, se vydává na záchrannou akci plnou dalšího 
napínavého dobrodružství. Ve třináctém svazku 
bestsellerové série malá zvířecí tlumočnice ukazu-
je, co všechno se dá zvládnout, když všichni táhnou 
za jeden provaz.

Věk: 8+, 145 x 206 mm, váz., 176 str. Věk: 6+, 210 x 210 mm, brož., 128 str.

299,–239,–

349,–279,–
229,–184,–

Znáte z TV

259,–209,–



Věk: 7+, 216 x 276 mm, váz., 48 str. Věk: 4+, 198 x 250 mm, váz., 80 str. 11

DĚJINY ČESKÝCH ZEMÍ
PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Vydejte se na toulky českou minulostí a seznam-
te se s  událostmi a  významnými osobnostmi, 
které se nesmazatelně zapsaly do dějin. Jak 
probíhala korunovace králů na český trůn? Kdo 
proti sobě bojoval ve slavné bitvě u  Slavkova? 
Kdy zřídila Marie Terezie povinnou školní do-
cházku? Jak to bylo se stavbou Národního diva-
dla? Co se událo v srpnu 1968? Přelomové udá-
losti z  naší historie jsou vysvětleny jednoduše, 
poutavě a srozumitelně, aby jim snadno porozu-
měly i malé děti.

HRAVÁ JÓGA
LORENA V. PAJALUNGA

Rána mohou být ospalá, a tak není nic lepšího 
než si je zpříjemnit hravou jógou! Do školky či 
školy se půjde rázem veseleji. Na konci dne 
vám cvičení naopak pomůže se připravit na 
kvalitní spánek, protáhne vám tělo a  vyčistí 
mysl. Kniha nabízí spoustu jógových pozic 
s  roztomilými ilustracemi, které vám napoví, 
jak správně cvik provézt. Kreativita, zábava 
a hlavně radost z přirozeného pohybu – to vše 
na vás v knize čeká. Namasté!

PUSHEEN
PASTELKOVÉ POŠUŠŇÁNÍČKO
CLAIRE BELTONOVÁ

Nažhavte své receptory roztomilosti, če-
kají vás další omalovánky a  vyplňovačky 
od košišty Pusheen! Těšit se můžete ne-
jen na samotnou Pusheen, ale i  na její 
různá oblíbená alter ega nebo košišaté 
obrázky, které se v žádné jiné knize zatím 
neobjevily. Prostě dokonalá zábava pro 
všechny fanoušky Pusheen, milovníky ko-
ček i nadšence do omalovánek.

HOLKY, NEDĚSTE SE 
PUBERTY
LIZZIE COXOVÁ

Upřímně – nastal čas postavit se pravdě čelem 
a řadu věcí si nechat vysvětlit. Dospívání je ja-
ko jízda na divoké horské dráze, ale může být 
o dost klidnější, když víš, co máš čekat. Poradí-
me ti se vším, co potřebuješ vědět: výběrem 
podprsenky počínaje a  objasněním, co se to 
s  tvým tělem děje, konče. Uvidíš, že když bu-
deš vědět, která bije, hodíš se do klidu a pu-
bertu bez úhony přežiješ!

Věk: 10+, 160 x 210 mm, váz., 64 str. Věk: 10+, 216 x 216 mm, brož., 96 str.

249,–199,–

249,–199,–

349,–279,–
349,–279,–

Ňufaté omňaulovánky 
s košištou Pusheen!



SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
VYSNĚNÝ PEJSEK
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ

Když rodiče Beatce slíbí za samé jedničky a vzor-
né chování pejska, netuší, že holčička splní jejich 
dohodu do puntíku. Nezbývá než dodržet slovo, 
a  tak se společně vydají do útulku. Potkají zde 
francouzského buldočka, jehož stará majitelka se 
o něj již nemůže starat. Bea se do něj hned zami-
luje a  vůbec ji neodradí, že pejsek má potíže 
s  dýcháním a  bude muset na operaci. To přece 
společně zvládnou!

Věk: 8+, 210 x 265 mm, váz., 256 str.Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 136 str.

DĚTSKÁ ENCYKLOPEDIE ZVÍŘAT
Tato dětská encyklopedie tě vezme na dobrodružnou výpravu za nejrůznější-
mi živočichy naší planety. Prozkoumej džungle, savany, oceány i polární oblas-
ti. Zjisti, jak se zvířata přizpůsobují různým podmínkám, čím se živí a  jak se 
starají o  svá mláďata. Objev fascinující svět zvířat, 
který je plný překvapení a  tajemství. Díky nádher-
ným realistickým ilustracím budeš mít pocit, jako by 
jednotliví zástupci světa zvířat stáli přímo 
před tebou.

12

KLUB KLIKAŘŮ
ZRÁDNÝ PROTIÚDER
VÍT MARTIN MATĚJKA

Klub Klikařů zvítězil v  těžké bitvě v  plzeňském 
podzemí a navíc získal zápisník podnikatele No-
wotného. Informace v  něm by trojici kamarádů 
měly přivést na stopu tajemné organizace Komi-
se, která stála v  pozadí všech útoků na město. 
Lukáš, Jirka a  Šárka se ale také musí věnovat 
svému normálnímu životu – kluci trénují rugby, 
zatímco Šárka vyráží na rodinnou dovolenou 
u moře. Jestli chtějí něco podniknout proti Ko-
misi, musí pořádně napnout síly. 
Bude ale Klub Klikařů opravdu 
ten, kdo provede protiúder?

HVĚZDY FORMULE 1 
MAX VERSTAPPEN
MAURICE HAMILTON

Jste připraveni dozvědět se všechna fakta a zají-
mavosti o Maxu Verstappenovi – jedné z největ-
ších hvězd formule 1 současnosti? Svoji cestu ke 
slávě zahájil jako nejmladší jezdec F1 v  historii. 
Díky podpoře skvělého týmu a schopnosti zdolá-
vat výzvy proměnil své šance v  sérii rekordů 
a triumfů, včetně držení zatím trojnásobného ti-
tulu mistr světa. Přečtěte si příběh závodníka, 
který se stal synonymem odvahy, rychlosti a vůle 
vyhrát.

Věk: 8+, 130 x 200 mm, brož., 176 str. Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 144 str.

229,–184,–

499,–399,–

Také vyšlo:

KLUB KLIKAŘŮ
PROKLETÉ 
VELIKONOCE

299,–239,–

299,–239,–

229,–184,–

Poznejte největší 
šampiony formule 1!

Zvládne roztomilý pejsek 
nepříjemnou operaci? 



ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD ČERNÉHO 
KOČÁRU
NANCY SPRINGEROVÁ

Do Sherlockovy kanceláře 
přijde slečna Leticie Glo-
verová, která zoufale touží 
zjistit více o  osudu své 
sestry-dvojčete. Od jejího 
manžela, hraběte z  Dun-
henche, dostala strohý 
dopis oznamující její úmr-
tí. Jenže Leticie je přesvěd-
čená, že její sestra žije. 
Enola se i přes Sherlockovy 
protesty pouští do pátrání 
a  stopy ji dovedou až 
k  podivnému černému kočáru, který se zjevuje 
uprostřed noci. Odhalí jeho tajemství? S pomocí mla-
dého vikomta Tekewsburyho, markýze z Basilwetheru, 
se jí to určitě podaří!

BÁRA KROTÍ DIVADLO
MILENA DURKOVÁ

Báře je čtrnáct a to jí stačí. 
Další problémy nepotře-
buje. Po roce v  Americe 
se těší na poklidné léto 
s rodinou, teta Sylva a se-
střenice Marcela však ma-
jí jinou představu. Marce-
la touží jet na muzikálový 
tábor a  Bára pojede s  ní. 
To je přece super, ne? Bá-
ra její nadšení nesdílí, na 
tábor ale nakonec odje-
de. Má totiž pojistku. Její 
soused Martin bude sta-
novat jen pár kilometrů 
od tábora. S ním nablízku 
by to přežít mohla…

BYL JEDNOU JEDEN 
ZLOČIN 
PŘÍPADY PRO W + W
ROBIN STEVENSOVÁ

Daisy Wellsová a  Hazel 
Wongová už vyřešily řadu 
záhad a zločinů. V této po-
vídkové sbírce si vezmou 
na pomoc také své přátele 
nebo sourozence. Zavítají 
na palubu lodi z Hongkon-
gu nebo na svatební obřad 
strýčka Felixe a  tety Lucy. 
Do pátrání se vrhnou také 
Pinkertonové juniorové a za-
pojí se i  May Wongová – 
adeptka na nejlepší špionku 
všech dob!

299,–239,–

Věk: 12+, 130 x 200 mm, brož., 432 str. 13

FIVE NIGHTS AT FREDDY‘S
DO JÁMY
SCOTT CAWTHON

Co si přejete ze všeho nejvíc? Oswald, 
Sára a  Millie si myslí, že na tuhle otázku 
znají odpověď. Oswald si přeje, aby jeho 
léto nebylo tak nudné, Sára touží být krás-
ná a  Millie by nejradši prostě zmizela 
z povrchu zemského. Ve zvráceném světě 
Five Nights at Freddy‘s ale budou mít je-
jich nejniternější touhy nečekanou cenu. 
Trojice vražedně napínavých vyprávění 
pořádně otřese i  těmi nejotrlejšími fa-
noušky strašidelných příběhů!

Věk: 12+, 145 x 205 mm, brož., 192 str.

STAR WARS
STÍN SITHU
ADAM CHRISTOPHER

Luke Skywalker a Lando Calrissian se vrace-
jí v  tomto zásadním románu odehrávajícím 
se mezi epizodami Návrat Jediů a  Síla se 
probouzí. Impérium je mrtvé. Téměř dvě 
desetiletí po bitvě o  Endor uprchly pozů-
statky Palpatinovy flotily do nejvzdáleněj-
ších končin galaxie. Jenže mnohým hrdi-
nům Nové republiky se nebezpečí či ztráty 
nevyhýbají ani v nové éře, kdy vládne mír.

399,–319,–
249,–125,–

349,–279,–
499,–399,–

Přežije Bára muzikálový tábor, 
na který se jí vůbec nechce?

Detektivní případy pro mladé 
dámy ve stylu Agathy Christie!

Věk: 12+, 130 x 200 mm, váz., 328 str. Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 200 str. Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 264 str.

SLEVA 50 %



KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR
TAJNÝ DENÍK
ZAGTOON

Marinette má velké tajemství: to ona je ta známá 
hrdinka Kouzelná Beruška! Možná že zrovna ne-
vedeš dvojí život a  neochraňuješ ulice svého 
města, ale určitě existuje plno věcí, které by sis 
ráda zapsala do tohoto deníku. Můžeš si do něj 
zaznamenat své sny, nálady, trošku popsat svou 
rodinu, kamarády a mnoho dalšího.

Věk: 8+, 145 x 205 mm, váz., 192 str.Věk: 6+, 145 x 205 mm, váz., 96 str.

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR
FILMOVÝ PŘÍBĚH
EDINA EIDNER

Letní prázdniny v Paříži skončily, a to pro Mari-
nette znamená jediné – zatnout zuby a vydržet. 
Hlavně nevyvést nějakou hloupost a nebýt pří-
liš nápadná. Netuší však, že v  tomto školním 
roce se jí život obrátí vzhůru nohama, neboť 
právě ona je předurčena stát se superhrdinkou. 
V  převleku Kouzelné Berušky bojuje bok po 
boku se svým parťákem Černým Kocourem 
proti všemožným padouchům. Nakonec se se-
tkají se svým nejstrašnějším protivníkem – a ten 
skrývá temné tajemství.

14

JAK KRESLIT V MANGA STYLU
KLUCI, HOLKY, ZVÍŘATA 
A MÝTICKÉ BYTOSTI
Úžasná výtvarná inspirace pro všechny začínající 
manga umělce! Pokud jste vždycky toužili kreslit 
v manga stylu, ale nebyli jste si jisti, jak začít, tato 
zábavná kniha vám jednoduše krok za krokem 
ukáže, jak můžete svou cestu ke kreslení komiksů 
úspěšně nastartovat… Naučte se, jak v  manga 
stylu kreslit kluky, holky a obyčejné i neobyčejné 
bytosti! Profesionální ilustrátorka vám 
ukáže, jak snadné je pro-
měnit základní geomet-
rické tvary (kruhy, obdél-
níky, čtverce a  ovály) 
v dívky a chlapce, kouzel-
níky a čarodějky, příšery 
a zvířata či ještě mnohem 
více…

PŘÍBĚH MAGIE
CHRIS COLFER

Brystal Vždyzelená se narodila na špatném 
místě. V Jižním království je totiž magie trest-
ná, a navíc tam ženy nesmějí číst. Když se dívka 
k jedné knize lstí dostane, objeví v sobě nadá-
ní pro kouzla. Před přísným trestem ji zachrání 
až madam Počasitá, která ji přijme do Magické 
akademie. Jaké jsou však její skutečné zámě-
ry? Brystal s  přáteli ze školy odhalí zlověstné 
spiknutí… a  osud světa i  magie bude záviset 
na tom, zda mu dokážou čelit.

Věk: 9+, 145 x 210 mm, váz., 368 str. Věk: 8+, 210 x 297 mm, brož., 144 str.

249,–199,–

Také vyšlo:

PŘÍBĚH 
ČARODĚJNICTVÍ

369,–185,–

349,–175,–

299,–239,–

Prožij strhující 
dobrodružství.  

První díl napínavé 
série od autora  
Země příběhů.

369,–299,–

SLEVA 50 %



Věk: 10+, 129x193 mm, váz., 184 str.

DOMOV U HUŇATÝCH TLAPEK
MEGAN RIXOVÁ

Hamish v  životě nepohladil ani psa a  teď má 
strávit léto u tety na statku plném zvířat. To asi 
nezvládne. S prvním psí čumáčkem položeným 
na jeho koleno se však chlapcova nejistota za-
čne rozplývat a Hamish si život v obklopení zví-
řaty začne užívat. Co mu radost nepřináší, jsou 
vrásky na čele jeho tety Heleny. Její útulek pro 
zvířata má finanční problémy, a  jestli se něco 
nestane, bude ho muset zavřít. S  tím je třeba 
něco udělat, a to hned!

JEŽEK SONIC SPECIÁL 
TANGLE & WHISPER
IAN FLYNN

Co všechno zažila lemurka Tangle ve svém 
městečku? Příběh, který vyprávěla Sonicovi 
a Tailsovi a ještě dalších pět napínavých dobro-
družství najdete právě v tomto svazku!

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY 
ZLATÝ KŮŇ
AMANDA WILLSOVÁ

Poppy netušila, že návštěva její staré kamarádky 
Hannah vyvolá konflikty se Scarlett, které bude 
muset urovnávat. Když ale majitel arabského hřeb-
čína vyhlásí soutěž o nalezení pokladu – bezcenné 
sošky zlatého koně odlité do podoby nádherného 
hřebce – dívky naštěstí odhodí neshody stranou. 
Podaří se jim vyřešit všechny nápovědy včas? Co 
skrývají brány arabského hřebčína? A kdo je tajem-
ný irský chlapec, který si přijel do Riverdale vyrov-
nat staré účty?

Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 176 str. Věk: 8+, 170 x 260 mm, brož., 128 str.

289,–234,–

269,–219,–

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY 
 ZTRACENÁ SOUPEŘKA
 DŮM NA VŘESOVIŠTI

249,–199,–
249,–199,–

269,–219,–

MÁME ČAS V MALÍČKU
KAMILA BALHAROVÁ

Byli byste rádi, aby vaše děti dobře rozuměly to-
mu, jak plyne čas? Nabídněte jim aktivity, které je 
budou bavit! Sešit obsahuje tvořivé a hravé úko-
ly, díky nimž se mohou naučit poznávat čas na 
ciferníku hodin, pojmenovat fáze dne či dny 
v týdnu, orientovat se v kalendářním roce podle 
měsíců nebo ročních dob. Samozřejmostí je klíč 
správných řešení.

Věk: 6+, 163 x 235 mm, brož., 88 str.

229,–184,–

Milujete zvířata?  
Pak přijměte pozvání  

do domova  
U Huňatých tlapek. 

15



PR
O

C
V

IČ
U

JE
M

E

Věk: 9+, 160 x 230 mm, brož., 192 str.

ZÁBAVNÁ MATEMATIKA A LOGIKA 
PRO BYSTRÉ DĚTI
VÁCLAV FOŘTÍK

Podpořte matematické nadání svých dětí! Publika-
ce je zaměřena na rozvoj matematicko-logické 
stránky intelektu. Bude skvělá pro děti, které hle-
dají mezi informacemi souvislosti, logiku a smysl. 
Obsahuje pestrou směs různých typů zadání – zeb-
ry, algebrogramy, slovní úlohy, číselné řady, logiku 
děje, šifry, prostorovou i  plošnou představivost. 
Dají se využít jako zpestření školní výuky nebo 
k domácímu procvičování.

Věk: 7+, 163 x 235 mm, brož., 96 str.

UČTE SE S KOMIKSEM
ANGLIČTINA
Potřebujete své studium angličtiny něčím oživit? 
Pak vám bude vyhovovat učebnice spojená s ko-
miksem! Zábavný příběh ze života snadno po-
chopíte a  díky dialogům používaným v  textu si 
osvojíte fráze, které jsou skutečně užitečné. Po 
pár lekcích budete schopni vést plynulou kon-
verzaci a nic vás nezaskočí. Součástí každé kapi-
toly je slovníček a graficky přehledný výklad zá-
kladní gramatiky. Nechybějí ani cvičení 
k prověření toho, zda jste všemu správně porozu-
měli.

OTESTUJ SI ZNALOSTI
ČESKÝ JAZYK PRO 4. TŘÍDU
LUCIE TOMÍČKOVÁ

Ahoj holky a kluci! Máte rádi výzvy? Chcete zjistit, 
co vám jde a kde je třeba trošku přidat? Otestujte 
sami sebe a vše se dozvíte! Testové úlohy z učiva 
českého jazyka jsou připraveny tak, aby pokryly 
všechna témata, o  kterých se ve 4. třídě učíte. 
Vyhodnocení testů najdete v klíči na konci knihy. 
Díky testům si zopakujete učivo, ale dozvíte se 
i něco nového.

VYJMENOVANÁ SLOVA HROU 2
KVARTETA
KAMILA BALHAROVÁ

Základní vyjmenovaná slova už vaše děti zvládly, 
potřebují si však ještě procvičit slova s nimi pří-
buzná? Zahrajte si spolu kvarteta! Každá sada je 
zaměřena na jednu skupinu vyjmenovaných slov 
a  slova s  nimi příbuzná. Nechybí soubor karet 
věnovaný slovům s  předponami vy-, vý-, tedy 
oblasti, ve které se často chybuje. A  to není 
všechno, mimo sedmi sad kvartet najdete uvnitř 
seznam použitých slov i s vysvětlením jejich vý-
znamů.

Věk: 10+, 210 x 297 mm, 56 str. Věk: 10+, 163 x 235 mm, brož., 96 str.

Také vyšlo:

VYJMENOVANÁ SLOVA 
HROU
KVARTETA

Také vyšlo:

OTESTUJ SI ZNALOSTI
ČESKÝ JAZYK  
PRO 5. TŘÍDU

Také vyšlo:

UČTE SE S PŘÍBĚHY
ANGLIČTINA  
NA 5 MINUT

269,–219,–
189,–154,–

229,–184,–

269,–219,–

189,–154,–

299,–239,–

199,–159,–

16



 M
IM

O
Ř

Á
D

N
É 

SL
EV

Y 
50

 %
 J

EN
 V

 T
O

M
TO

 K
A

TA
LO

G
U

Věk: 8+, 145 x 210 mm, váz., 64 str.Věk: 8+, 145 x 210 mm, váz., 64 str. 17

POLŠTÁŘOVÍ PODVODNÍCI
DANIELA KROLUPPEROVÁ

Leze vám učení krkem? S  kouzelným polštářem vám do hlavy poleze samo! 
Stačí pod něj na noc položit jakoukoli knihu a dobře se prospat. Ráno si bude-
te pamatovat všechno, co v knize stojí. Když 
Tamara o  prázdninách náhodou objeví na 
babiččině půdě kouzelný polštář, těší se, že ji 
čeká nejlepší školní rok v  životě. Na učení 
nebude muset ani sáhnout. Všechno běží 
podle plánu do chvíle, kdy se Tamara přihlásí 
do televizní soutěže. Popularita však rozjede 
kolotoč událostí, který Tamara nedokáže za-
stavit.

Věk: 6+, 194 x 228 mm, váz., 96 str.

ALEA – DÍVKA MOŘE
KOUZLO VODNÍCH PANEN
PRO ZAČÍNAJÍCÍ ČTENÁŘE

TANYA STEWNEROVÁ

Alea je prazvláštní dívka. Vždycky se vyhýbala 
vodě, protože si myslela, že je na ni alergická. Na 
výletě lodí ale při bouřce přepadla přes palubu 
a zjistila, že je všechno jinak, než se zdálo. Ve vo-
dě jí na rukou a  nohou narostou plovací blány, 
díky nimž plave jako ryba. Zjišťuje, že pod hladi-
nou je úžasný magický svět se svými vodními 
obyvateli. Jeho krása jednoho dne začne  uvadat. 
Čím to?!?

279,–139,–

199,–99,–

Věk: 4+, 210 x 270 mm, brož., 48 str.

TLAPKOVÁ PATROLA VE FILMU
KNÍŽKA AKTIVIT
Pomozte statečným štěňatům ochránit Adven-
ture City a užijte si spoustu legrace s úkoly na 
motivy filmového dobrodružství Tlapkové pat-
roly. Můžete luštit, vybarvovat a  vystřihovat 
nebo si vyrobit skvělý plakát s oblíbenými hrdi-
ny. Odvážné tlapky už se ženou, aby zachránily 
každou situaci!

169,–85,–

SLEVY 
50 %

ČESKÉ POVĚSTI PRO MALÉ DĚTI 2
MARTINA DRIJVEROVÁ

Autorka Martina Drijverová vybrala půvabné čes-
ké pověsti a převyprávěla je jazykem srozumitel-
ným nejmenším čtenářům. Příběhy z  dávných 
dob dětem přibližují milé ilustrace Dagmar Jež-
kové. Kniha pomůže v  dětech vzbudit zájem 
o slavnou minulost našeho národa.

Věk: 6+, 170 x 243 mm, váz., 64 str.

249,–129,–

Zkrácené verze 
českých pověstí pro 
nejmenší čtenáře!



 M
IM

O
Ř

Á
D

N
É 

SL
EV

Y 
50

 %
 J

EN
 V

 T
O

M
TO

 K
A

TA
LO

G
U

ZVÍŘECÍ DOBRODRUHOVÉ
ZACHRÁNĚNÝ SRNEČEK
MICHELLE SLOANOVÁ

Izabela, Bertík a  Gábina jsou členy Klubu zvíře-
cích dobrodruhů. Milují zvířata a  velice rádi se 
o ně starají. Když se jim donese zpráva o srnečko-
vi, který uvízl v plotě, ihned se pustí do jeho zá-
chrany. Jejich nová kamarádka Saša však ještě 
nemá tolik zkušeností a práci jim začne kompliko-
vat. Zvládnou složitou situaci vyřešit?

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 112 str.

TAJEMNÍ ZACHRÁNCI
ŠARLATOVÁ LIŠKA
PAULA HARRISONOVÁ

Zlý sir Fitzroy se dozvěděl, že v městském parku 
žije rodina kouzelných šarlatových lišek. Chce je 
pochytat a odvézt pryč. Lišky se dají na útěk, ale 
jedno z mláďat, které ještě úplně neovládá své 
nadpřirozené schopnosti, v  doupěti zůstane. 
Dokáže ho Poppy schovat před vojáky a  po-
moct mu dostat se k rodině dřív, než sir Fitzroy 
provede svůj ďábelský plán?

18

PRVNÍ POMOC PRO PSY
VŠE, CO POTŘEBUJETE VĚDĚT V NOUZI
JENNIFER PARKEROVÁ

Tato knížka je skvělý pomocník pro každého, kdo chce, aby jeho pes byl zdra-
vý a spokojený. Najdete v ní jednoduché rady, co dělat, když se pejsek zraní 
nebo mu není dobře, a také tipy, jak mu pomoci, aby 
zůstal zdravý. Vše je vysvětleno snadno a s obrázky, 
které vám ukážou, jak na to. Můžete si ji schovat do psí 
lékárničky, abyste ji měli  po ruce vždy, když ji 
budete potřebovat.

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
UZDRAVENÝ PONÍK
SARAH HAWKINS

Příběh se šťastným koncem, který se skutečně 
stal! Mia moc ráda pomáhá mamince v záchran-
né stanici, kde pracuje jako ošetřovatelka zvířat. 
Když tam jednoho dne přivezou hubenou a vy-
strašenou Polly, je holčičce jasné, že tenhle po-
ník bude potřebovat spoustu péče a pozornos-
ti. Bude však vlídný přístup a dostatek jídla stačit 
k  tomu, aby Polly začala lidem důvěřovat? Mia 
s  maminkou udělají všechno pro to, aby se to 
podařilo…

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 136 str. 170 x 230 mm, brož., 192 str.

349,–175,–

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
 ZAPOMENUTÉ JEHŇÁTKO
 NEZBEDNÉ KŮZLÁTKO

199,–99,–
199,–99,–

199,–99,–

199,–99,–

Také vyšlo:

TAJEMNÍ ZACHRÁNCI 
PTÁK OHNIVÁK

179,–89,–

159,–79,–

SLEVY 
50 %



 M
IM

O
Ř

Á
D

N
É 

SL
EV

Y 
50

 %
 J

EN
 V

 T
O

M
TO

 K
A

TA
LO

G
U

Věk: 4+, 240 x 240 mm, váz., 32 str.Věk: 7+, 130 x 193 mm, váz., 128 str. 19

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
NA PŮDĚ JE DUCH
DORI HILLESTAD BUTLEROVÁ

Kaz není obyčejný kluk, je to 
duch. Klárka zas není obyčejná 
holka – dokáže totiž vidět duchy. 
Jejich detektivní kancelář je pro-
to jako stvořená pro řešení zá-
had! Tentokrát je vyšetřování za-
vede na sousedovic půdu, ze 
které se začaly ozývat strašidelné 
zvuky. Kaz navíc oknem zahlédne 
psa, který vypadá 
jako jeho duší psí 
kamarád Kosmo. 
Bude třeba opus-
tit bezpečné zdi 
knihovny a vydat se 
ven. Jak to ale udě-
lat, aby Kaze zase 
neodfoukl vítr?

199,–99,–

ALEA – DÍVKA MOŘE
BAREVNÉ VODY
TANYA STEWNEROVÁ

Alea už konečně ví, proč se celý život cítila tak 
jiná. Narodila se v moři, stejně jako její matka, 
jejíž záhadné zmizení ji stále trápí. Nevyřeše-
ných otázek je však víc. Proč je podmořský svět 
jako bez života? A  žije na zemi víc lidí, jako je 
ona? Také Lennox nepřestává přemýšlet nad 
tím, zda i on pochází z moře. Společně s ostat-
ními kamarády z  Alfa cru vyráží k  tajemnému 
jezeru Loch Ness. Najdou tam odpovědi, nebo 
je čeká zklamání? 

ZVÍŘECÍ POMOCNÍCI
KLÁRKA A VODICÍ PES DAISY
ANNA BURDOVÁ

Klárčina rodina se rozroste o  čtyřnohého kamaráda! 
Stane se jím fenka Daisy, vodicí pes, který bude pomáhat 
její nevidomé mamince. Klárka se začne zajímat 
o to, jak výcvik asistenčních psů probíhá, a přiu-
čí se mnoha věcem. Když zjistí, že existují psi, 
kteří pomáhají lidem s diabetem, neváhá o tom 
říct spolužákovi Jindrovi, který cukrovku má. 
Podaří se Klárce a Jindrovi přesvědčit jeho ma-
minku, která se bojí psů, aby mu takového po-
mocníka pořídila?

Věk: 8+, 145 x 205 mm, váz., 160 str. Věk: 10+, 145 x 210 mm, váz., 304 str.

249,–125,–

Také vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
 DUCH ZA OPONOU
 DUCH PŘICHÁZÍ V PĚT
 TAJNÝ POKOJ

Také vyšlo:

ALEA – DÍVKA MOŘE
 ŘEKA ZAPOMNĚNÍ
 V ZAJETÍ PŘÍSAHY

199,–99,–
199,–99,–

199,–99,–

399,–199,–
449,–224–

349,–175,–

Samostatné 
příběhy

ZVÍŘECÍ  
CESTOVATELÉ
Některá zvířata cestují 
neuvěřitelně daleko, tře-
ba rybák dlouhoocasý, 
lososi nebo motýl monar-
cha. Používají speciální 
schopnosti, aby našla 
cestu. Jak to dělají? Vy-
dejte se na 14 úžasných 
zvířecích cest!

269,–135,–

SLEVY 
50 %



 M
IM

O
Ř

Á
D

N
É 

SL
EV

Y 
50

 %
 J

EN
 V

 T
O

M
TO

 K
A

TA
LO

G
U

ODVÁŽNÁ ČTYŘKA
VE STÍNU VELEHOR
BJÖRN BERENZ

Otec jedenáctiletého Liase odjel do Himálaje 
hledat tajuplný horský kmen. Jestli se mu to po-
dařilo, se chlapec nikdy nedozvěděl. Táta se totiž 
z výpravy nevrátil. Když se Liasovi dostane do ru-
ky otcův expediční deník, zažehne v něm jiskřičku 
naděje. Je sice plný hádanek a  šifer, ale pokud 
dokáže všechny indicie správně rozluštit, mohly 
by ho zavést až ke ztracenému tátovi. Je čas zaba-
lit batoh a vyrazit směrem Nepál!

Věk: 8+, 145 x 205 mm, váz., 160 str.Věk: 9+, 135 x 205 mm, brož., 168 str.

VÝLETNÍK
ZÁPISNÍK PRO NADŠENÉ CESTOVATELE
JITKA PASTÝŘÍKOVÁ

Miluješ výlety a chceš si uchovat vzpomínky na 
navštívená místa? Pořiď si Výletník – zápisník 
pro všechny cestovatele a cestovatelky! Najdeš 
v  něm prostor pro vlastní zápisky, postřehy či 
dojmy. Nechybí místo na fotky či turistická ra-
zítka. Lovci kilometrů 
ocení certifikát zdat-
ného cyklisty či turis-
ty nebo přehlednou 
tabulku pokořených 
kilometrů. Inspiraci 
najdeš v tipech na vý-
lety, které tě upozorní 
na zajímavá místa po 
celé České republice.

20

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM
VYDĚŠENÝ KALOUS
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ

Když malý Vláďa zaslechne v  noci ze zahrady 
podivné zvuky, pomyslí si, že tam určitě straší. 
Jeho kamarádka Mája ho však uklidní. Zvuky 
slyšela také, a protože je starší než on, tuší, že 
za tím bude nějaké zvíře. Společně se proto 
vypraví do zarostlé zahrady a tam objeví strá-
dajícího kalouse ušatého. Dostal se do pasti 
a  možná je zraněný. Kdo jim 
pomůže se záchranou?

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM
OPUŠTĚNÝ MUFLONEK
JANA OLIVOVÁ

Prázdniny jsou v plném proudu, ale Toník se ce-
lou dobu neodtrhl od knížek. Rodiče se rozhod-
nou, že takhle to dál nejde, a povolají na pomoc 
strýčka Matěje. Vyhlášený dobrodruh ví, jak zau-
jmout, a naplánuje pro Tondu honbu za pokla-
dem. Kdyby jen tušili, že největší poklad, který 
najdou, bude opuštěné mládě muflona! Co si 
s ním ale počít? Ještě že Matěj ví, kam 
zavolat o pomoc.

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 112 str. Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 136 str.

269,–135,–

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM
PORANĚNÝ SOKOL

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM
PROMRZLÁ VOLAVKA

199,–99,–
199,–99,–

199,–99,–
199,–99,–

299,–149,–

Prozkoumej záhadný 
deník, lušti šifry 

a hádanky, otestuj 
svůj postřeh 

Batoh na záda, Výletník do něj 
a hurá za dobrodružstvím!

SLEVY 
50 %



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

101 skvělých tipů pro Roblox 199 Kč

Alea – dívka moře: Barevné vody 175 Kč

Alea – dívka moře: Kouzlo Vodních panen (pro zač. čtenáře) 99 Kč

Alea – dívka moře: Řeka zapomnění 224 Kč

Alea – dívka moře: V zajetí přísahy 199 Kč

Bára krotí divadlo 125 Kč

Barbie – Staň se úspěšnou návrhářkou 184 Kč

Ben a bagr 199 Kč

Byl jednou jeden zločin 319 Kč

České pověsti pro malé děti 2 129 Kč

Český rok 239 Kč

Dějiny českých zemí – pro děti 279 Kč

Deník pro malé rybáře a rybářky 239 Kč

Dětská encyklopedie zvířat 399 Kč

Dinosauři – velká encyklopedie 399 Kč

Dinosauří klub – T-rex útočí 159 Kč

Dinosauří klub – Úprk triceratopsů 159 Kč

Domácí mazlíčci – omalovánky 159 Kč

Domov U Huňatých tlapek 219 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Odvážná lištička 184 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Rozpustilá panda 184 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Upovídaný tygřík 184 Kč

Enola Holmesová – Případ černého kočáru 239 Kč

Farma – Vybarvuj podle čísel 79 Kč

Five Nights at Freddy's: Do jámy 279 Kč

Holky, neděste se puberty 199 Kč

Hravá jóga 279 Kč

Hravý průvodce Brnem 319 Kč

Hravý průvodce Českem I. 279 Kč

Hravý průvodce Českem II. 299 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Hravý průvodce po hradech a zámcích 319 Kč

Hravý průvodce Prahou 299 Kč

Hry do lesa a do přírody 159 Kč

Hvězdy formule 1 – Max Verstappen 184 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Bellingham 159 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Mbappé 159 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Neymar 159 Kč

Jak kreslit v manga stylu 299 Kč

Jak vycvičit draka – Dračí dědic 184 Kč

Ježek Sonic Speciál – Tangle & Whisper 234 Kč

Kája a Bambuláček – bambulková zábava 239 Kč

Klub Klikařů – Prokleté Velikonoce 239 Kč

Klub Klikařů – Zrádný protiúder 239 Kč

Klub Tygrů – Chrám hromů 184 Kč

Klub Tygrů – Oživlá mumie 184 Kč

Klub Tygrů – Záhada opuštěné vily 184 Kč

Knížka se samolepkami – Putování kapky vody 159 Kč

Knížka se samolepkami – Úžasný svět zvířat 159 Kč

Kočička Hamley a dračí mládě 199 Kč

Kočička Hamley a narozeninový dort 199 Kč

Kočka vs pes 243 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Filmový příběh 239 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Tajný deník 199 Kč

Kouzelný batůžek 199 Kč

Kreslení krok za krokem – 101 koní a jednorožců 159 Kč

Kreslení krok za krokem – 101 zvířat 159 Kč

Lili Větroplaška 209 Kč

Lollipopz – Top historky 239 Kč

Luštění pro děti – Báječná zvířata 104 Kč

Luštění pro děti – Super vtipy 144 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Magická zvířecí kavárna – Myšák domovník 199 Kč

Magická zvířecí kavárna – Ukřičený kakadu 199 Kč

Máme čas v malíčku 184 Kč

Mezi živly – Příběh podle filmu 239 Kč

Mimoni – Pohádková knihovnička 239 Kč

Minecraft – Knížka na celý rok 239 Kč

Minecraft – Kreativní příručka 239 Kč

Minecraft – moje kniha receptů 239 Kč

Nádherné muminí údolí 279 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Opuštěný muflonek 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Poraněný sokol 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Promrzlá volavka 99 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Vyděšený kalous 99 Kč

Odvážná čtyřka – Ve stínu velehor 135 Kč

Omalovánky pro Minecrafťáky 184 Kč

Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 4. třídu 154 Kč

Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 5. třídu 154 Kč

Paddington pomáhá 239 Kč

Paddington v džungli – Hádanky a hry k filmu 139 Kč

Polštářoví podvodníci 139 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Dům na vřesovišti 199 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Zlatý kůň 219 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Ztracená soupeřka 199 Kč

Poznávej les – hravý zápisník 125 Kč

První pomoc pro psy 175 Kč

Příběh čarodějnictví 185 Kč

Příběh magie 175 Kč

Příběhy květinových víl – Tvoření z lučního kvítí 149 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 99 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 99 Kč

Otoč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF JARO 2025



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Příběhy se šťastným koncem – Zapomenuté jehňátko 99 Kč

Pusheen: Pastelkové pošušňáníčko 199 Kč

Skutečné příběhy se šťastným koncem – Vysněný pejsek 184 Kč

SpongeBob – Velká kniha zábavy 224 Kč

Star Wars – Stín Sithu 399 Kč

Strašidelná knihovna – Duch přichází v pět 99 Kč

Strašidelná knihovna – Duch za oponou 99 Kč

Strašidelná knihovna – Na půdě je duch 99 Kč

Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 99 Kč

Tajemní zachránci – Pták Ohnivák 89 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Tajemní zachránci – Šarlatová liška 79 Kč

Tajný deník s jednorožcem 239 Kč

Tlapková patrola – Pohádkové usínání s tlapkami 319 Kč

Tlapková patrola ve filmu – Knížka aktivit 85 Kč

Učte se s komiksem – angličtina 239 Kč

Učte se s příběhy – Angličtina na 5 minut 184 Kč

V hlavě 2 – Příběh podle filmu 239 Kč

Vycvič si mazlíčka! 219 Kč

Vyjmenovaná slova hrou – Kvarteta 219 Kč

Vyjmenovaná slova hrou 2 – Kvarteta 219 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Výletník – zápisník pro nadšené cestovatele 149 Kč

Zábavná matematika a logika pro bystré děti 159 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Myška Míša 184 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Pejsek Puntík 184 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Pája 99 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 184 Kč

Zvířecí cestovatelé 135 Kč

Zvířecí dobrodruhové – Zachráněný srneček 99 Kč

Zvířecí pomocníci – Klárka a vodicí pes Daisy 125 Kč

Věk 6+, 210 x 297 mm, brož., 96 str. Věk: 10+; 148 x 210 mm, váz., 96 str. 10+, 216 x 286 mm, váz., 72 str.

MINECRAFT
KREATIVNÍ PŘÍRUČKA
Rozvíjejte svou představivost s  pomocí nové Krea-
tivní příručky – jediné knihy, kterou budete potřebo-
vat, aby se vaše tvůrčí schopnosti dostaly na vyšší 
úroveň. Využijte nejlepší tipy a rady 
expertů z řad profesionál-
ních stavitelů, díky nimž 
budou vaše stavby určitě 
ještě nápaditější!

Ka
ta

lo
g 

KK
F 

Ja
ro

 2
02

5

20
00

00
00

02
64

8

K
A

TA
LO

G
 K

K
F 

JA
R

O
 2

02
5

MINECRAFT
KNÍŽKA NA CELÝ ROK
Nová oficiální ročenka Minecraftu je 
tu pro vás! Připomeňte si 15. výročí 
Minecraftu a pojďte pro-
zkoumat, co všechno se 
děje v  hráčské komunitě 
i  přímo ve hře. V  knížce 
navíc najdete i  plno zá-
bavných úkolů, stavitel-
ských výzev nebo kvízů!

299,–239,–

299,–239,–

OMALOVÁNKY PRO 
MINECRAFŤÁKY
SKINY, MONSTRA A ZVÍŘATA
Hraješ Minecraft hodiny na mobilu nebo počítači 
a  vůbec se od něj nemůžeš odtrhnout? Ve svém 
oblíbeném skinu buduješ úžasné stavby z  bloků, 
bojuješ s nebezpečnými moby, ochočuješ si divoká 
zvířátka a kraftíš, z čeho se 
dá… Rodiče už z tebe šílejí 
a  hraní ti nakonec zakáza-
li? To je ale drzost, že? Co 
teď s  tím? Klid, nezoufej! 
Máme pro tebe nouzové 
řešení! Vezmi do ruky na 
chvilku místo mobilu pas-
telku a nenápadně se vrať 
zpět do kostičkovaného 
světa alespoň prostřed-
nictvím našich omalová-
nek…

229,–184,–


